檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院環境保護署　函

地址：10042 台北市中華路1段83號

承辦單位：毒管處　　承辦人：何勝泉

聯絡電話：（02）23117722　分機：2764

傳真電話：(02)23705701

電子信箱：shchho@epa.gov.tw

受文者：金門縣環境保護局

發文日期：中華民國101年6月26日

發文字號：環署毒字第1010053800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：電子DM(請至本署附件下載區下載http://atftp.epa.gov.tw/)

主旨：本署為推動提升村里社區環境衛生品質，辦理「我家就是

綠厝邊，第三屆綠厝邊之美」街景攝影競賽(活動期間6月

10日至9月30日)，請 惠予於機關網站宣傳並轉知所屬機

關，請查照。

說明：

一、本署辦理「我家就是綠厝邊，第三屆綠厝邊之美」街景攝

影賽(活動期間6月10日至9月30日)，係針對本署101年度

遴選環保示範區地點，以14項環境衛生永續指標為拍攝主

題，最高獎項為新台幣10萬元等值環保商品，相關活動辦

法請參閱活動網站，網址為： (http://www.greencommuni

ty.com.tw/)

二、 請 惠予於機關網站宣傳本活動並轉知所屬機關及學校等

予以配合宣導，隨文檢附電子DM(下載網址：(http://eco

life.epa.gov.tw/_serverinfo/_download//project/061

1greenhouse.jpg)。

正本：教育部、直轄市政府、縣(市)政府、直轄市環保機關、縣(市)環保機關

副本：新視紀整合行銷傳播股份有限公司 2012-06-26
15:24:14

8

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

署長 沈世宏

本案依照分層負責規定授權單位主管決行